
亮度高达10,000nits，功耗低至400W/m²
黑管设计，实现高对比度，阳光下仍可呈现卓越显示效果
绿色节能设计，有效延长屏体使用寿命
标准化设计，便于快速安装、维护及库存管理
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应用MiniLOB技术，显示屏在阳光下的视觉冲击力进一步提升。

青纵Mini LOB显示屏

常规SMD显示屏 青纵SMD显示屏

产品亮点

Mini LOB 技术应用效果
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标准设计，库存便捷

产品参数

由电源控制盒、电源信号线、箱体框架和显示模块四部分组成，能实现快速安装、易于维护和精简库存等
优势。

����

����

�����

�����

��
�

PLX-10.16MA-FS
像素间距 (mm)
像素构成
模块尺寸 (mm)(H×W)
模块分辨率 (pixels)(H×W)
箱体尺寸 (H×W)
箱体分辨率 (pixels)(H×W)
驱动电压 ①
后壳材质 ①
亮度 (cd/m²)①②
刷新频率 (Hz)
灰度 (bit)
可视角度 (H/V)
最大功耗 (W/m)②
平均功耗 (W/m)②
防护等级
维护方式
重量 (kg/m²)
工作温度/湿度
储存温度/湿度

-30℃~50℃ / 10%~90% RH
-40℃~70℃ / 10%~90% RH

IP65
前维护&后维护

24

6.25

双电压

①: 参数因硬件配置不同而异。
②: 理论值仅供参考，具体请以实际产品为准。

Mini LOB
16.6
LOB

400×400
24×24

1200×800
72×48

Model PLX-6.25MA
10.4

304.8×304.8

140° / 50°

PLX-10.4MA PLX-16.6LA

100° / 50°

40×80
250×500

914.4×609.6750×1000

360 400 200
120 133 66
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3840
16

玻璃钢

6.35
PLX-6.35MA

48×48

10.16
PLX-10.16MA

30×3024×48

120×160 144×96 90×6072×96

8000 10000


