

Plus X

户外显示系列



产品亮点

- 亮度高达10,000nits, 功耗低至400W/m²
- 黑管设计, 实现高对比度, 阳光下仍可呈现卓越显示效果
- 绿色节能设计, 有效延长屏体使用寿命
- 标准化设计, 便于快速安装、维护及库存管理

Mini LOB 技术应用效果

应用MiniLOB技术, 显示屏在阳光下的视觉冲击力进一步提升。



标准设计, 库存便捷

由电源控制盒、电源信号线、箱体框架和显示模块四部分组成, 能实现快速安装、易于维护和精简库存等优势。



产品参数

Model	PLX-6.25MA	PLX-10.4MA	PLX-6.35MA	PLX-10.16MA	PLX-16.6LA
像素间距 (mm)	6.25	10.4	6.35	10.16	16.6
像素构成	Mini LOB				LOB
模块尺寸 (mm)(H×W)	250×500		304.8×304.8		400×400
模块分辨率 (pixels)(H×W)	40×80	24×48	48×48	30×30	24×24
箱体尺寸 (H×W)	750×1000		914.4×609.6		1200×800
箱体分辨率 (pixels)(H×W)	120×160	72×96	144×96	90×60	72×48
驱动电压 ①	双电压				
后壳材质 ①	玻璃钢				
亮度 (cd/m ²) ①②	8000		10000		
刷新频率 (Hz)	3840				
灰度 (bit)	16				
可视角度 (H/V)	140° / 50°				100° / 50°
最大功耗 (W/m) ②	360		400		200
平均功耗 (W/m) ②	120		133		66
防护等级	IP65				
维护方式	前维护&后维护				
重量 (kg/m ²)	24				26
工作温度/湿度	-30°C~50°C / 10%~90% RH				
储存温度/湿度	-40°C~70°C / 10%~90% RH				

①: 参数因硬件配置不同而异。

②: 理论值仅供参考, 具体请以实际产品为准。